מכל המקובץ, באתי למסקנה שיש להיעתר לבקשה באופן חלקי, ולכן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 29.8.14 בשעה 10.00. הדיון יתקיים בבימ"ש השלום באשקלון - אם תוגש בקשה להארכת מעצר.

יש לאפשר למשיב קבלת ציוד אישי ראשוני בהתאם לנהלים.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום ל' אב תשע"ד,
26/08/2014 במעמד הנוכחים.
ישראל פבלו אקסלרד, שופט**

הוקלד על ידי יהודית מנצור.